ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
мО внесении изменения в статью 2 Закона Ставропольского края

мО дорожном фонде Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 2
Закона Ставропольского края "О дорожном фонде Ставропольского края" и в со­
ответствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края на­
править его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародова­
ния.

Председатель Думы

г. Ставрополь
20 июля 2023 года
№ 761-VII ДСК

Ставропольского крг Н.Т. Великдань

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 2 Закона Ставропольского края
мО дорожном фонде Ставропольского края”

Статья 1
Внести в часть 1 статьи 2 Закона Ставропольского края от 14 октября 2011 г.

№ 80-кз "О дорожном фонде Ставропольского края" изменение, дополнив ее
пунктом 4 следующего содержания:

”4) бюджетных кредитов на пополнение остатка средств на едином счете
краевого бюджета, предоставляемых в целях опережающего финансового обес­
печения расходных обязательств Ставропольского края, принимаемых в целях
реализации мероприятий, обеспечивающих достижение целей, показателей и ре­
зультатов государственных программ Российской Федерации, федеральных про­
ектов, входящих в состав национальных проектов (программ), комплексного
плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры, в сфере до­
рожного хозяйства.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

27 июля 2023 г.
№ 81-кз

В.В. Владимиров